PAGE

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Совет депутатов городского поселения Пойковский
РЕШЕНИЕ
_02.12.2022_                                                                                                № _303__
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.12.2016 № 267

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 23.12.2016 № 267 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявленными к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 раздела 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. С целью проведения осмотра муниципальным правовым актом Администрации городского поселения Пойковский создается постоянно действующая комиссия (далее - комиссия), определяется ее состав из представителей Администрации городского поселения Пойковский, представителей органов государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, промышленной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, иных экспертных организаций (далее - привлекаемые специалисты), назначается председатель комиссии, разрабатывается и утверждается положение о комиссии.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселения Пойковский.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
	Глава городского поселения

Пойковский
____________________ И.С. Бородина

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Пойковский
__________________ В.В. Абазов